1

2022年 02月 20日

第34回 認定再生医療等委員会 議事録

日 時：令和04年02月19日（土曜日）午後01時〜午後01時30分

場 所：医療法人社団オーラルホワイト スタッフルーム

出席者：松田 憲一（歯科医師・再生医療）

 植月 理佳（歯科医師・再生医療）

 井手 慶祐（法律）

 藤崎 宗平・植月 俊行（一般）

欠席者：戸澤 寿乃(歯科医師) ・塩路 昌吾（歯科医師・再生医療）・木村 浩子（歯科

医師・再生医療）

     (敬称略)

１.第32回認定再生医療委員会について

（報告事項）

1）OW-008定期報告

経過：

 2022年 02月 16日までに提出された資料を事前に審査し、

 技術専門員による事前の評価・審査し、02月 16日問題なしと評価された。

下記の定期報告（OW-008）の審査について依頼があった。

新宿新都心歯科口腔外科クリニック

OW-008：歯科用インプラント治療における自家多血小板血漿(Platelet Rich

Plasma)を用いた口腔内の軟・硬組織の修復

２.審査

1）定期報告

 OW-008は、再生医療等の細胞加工物の製造・提供がなく、適切であるとの意見

で出席の全委員が審査の内容を確認し、全委員が「内容に問題なし・適切」とし、

承認された。

 当委員会からの意見書を発行することにした。

３. 第 33回認定再生医療委員会日程

   日 時：令和 04年 12月**日（**） 午後**時**分〜午後**時

   場 所：医療法人社団オーラルホワイト スタッフルーム

以上

	１.第32回認定再生医療委員会について
	（報告事項）
	下記の定期報告（OW-008）の審査について依頼があった。
	新宿新都心歯科口腔外科クリニック
	OW-008：歯科用インプラント治療における自家多血小板血漿(Platelet Rich Plasma)を用いた口腔内の軟・硬組織の修復
	1）定期報告
	OW-008は、再生医療等の細胞加工物の製造・提供がなく、適切であるとの意見で出席の全委員が審査の内容を確認し、全委員が「内容に問題なし・適切」とし、承認された。